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

Sigdal har kjøkken for alle og et godt kjøkken gir rom for arbeid og

småbarnsaktiviteter, omsorg og livskvalitet. Et kjøkken med

skreddersydde løsninger har blitt en verdifull del av folks hverdagsliv,

og skal kjennes både trygt og godt.

STANDARD: krom 
Kjøkkenarmatur

Tilvalg 1: matt sort 
Kjøkkenarmatur

KJØKKEN

For  t i lva lg  1  koster
oppgraderingen 

KR 3000,-



- endelig hjemme

PLANTEGNING AV
KJØKKEN



- endelig hjemme

FLISER I GANG

Illustrasjonsbilde fra tidligere prosjekt

Gang 
Gulvflis: Zeus 30x60 negro matt

Legges 1/2 steinforbandt

Fuges med standard grå

FL
IS

ER
STANDARD

- endelig hjemme

FLISER PÅ BAD

Slukrist

Illustrasjonsbilde fra tidligere prosjekt

Veggflis: Cipreste 24,7x44,7cm Branco matt.

Legges liggende, rett over hverandre. 

Fuges med standard lys grå

Gulvflis: Feel 19,7x19,7cm Grafite

Fuges med standard grå

Slukrist: 20x20cm Universal blank

1. og 2.etasje

STANDARD

Ønsker du å oppgradere fliser i din bolig utover det

som er standard fliser? 

Book et møte med Fagflis på Kløfta. 

Kontaktperson: Anita Øversjøen Øverbye
Besøksadresse: Prestmoen 28, 2040 Kløfta

Tlf: 916 67 441

Epost: anita@fagflis.no 



- endelig hjemme - endelig hjemme

BAD/VASKEROM 1.ETG

Alterna Milano B60xH90cm

Ledlampe Stella 30 cm

Dusjhørne rett 90x90cm Picto - Alterna 

Geberit Sigma 01 - hvit

Veggskål o"Novo med sete 56cm med soft close 

Alterna Malin B60xD46xH55 cm 
hvit matt med 2 skuffer

STANDARD

Servantkran tapwell

Dusjgarnityr tapwell



- endelig hjemme

BAD 2.ETG

Alterna Milano B90xH90cm

Ledlampe Stella 30 cm

Dusjhørne rett 90x90cm Picto - Alterna 

Geberit Sigma 01 - hvit

Veggskål o"Novo med sete 56cm med soft close 

Alterna Malin B90xD46xH55 cm 
hvit matt med 2 skuffer

STANDARD

Servantkran tapwell

Dusjgarnityr tapwell

- endelig hjemme

PEIS

STANDARD peis Tilvalg 1
DS01 Wood Burningstove fra LODGE AS
- Stort og høyt frontglass som gir mye
innsyn til bålet

DS01 Wood Burningstove fra LODGE AS
Med sideglass
 

Utstilling i boligstudio

For  t i lva lg  1  koster
oppgraderingen 

KR 7.000,-
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



 




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Dato:            14.03.2022

VESTLANDSHUSGRUPPENS ARKITEKTKONTOR - 6018 ÅLESUND - TLF 70178900

Prosjektnr.:   220032

Tiltakshaver    Gusterud Bygg AS
Forhandler      Gusterud Bygg AS
Vilbergkroken Søndre, Trinn 2, 2080 Eidsvoll

Tegningsnr.:   602
Gnr./Bnr.       17/294

TEGNINGEN MÅ HVERKEN HELT ELLER DELVIS KOPIERES ELLER BENYTTES VED TILTAK SOM VESTLANDSHUSIKKE MEDVIRKER I

SPORT
5,7 m2

Garasje
15,6 m2

BAD/VASK
5,2 m2

Soverom
9,5 m2

Soverom
9,4 m2

Gang/trapp
12,4 m2

P-ROM

2. etg
1. etg

62,7
39,0
101,7 m²

https://www.nrk.no/norge/nye-regler-kan-gi-storre-boliglan-1.14111259?fbclid=IwAR24C-DafO14h_X09gf6AJr8n-KdfAz3E2IJhOwoRV-JkNWS1GU7dlTUAM4

Åpent opp

SOV.
11,5 m2

Bad
5,7 m2

Kjøkken
11,4 m2

Stue
27,4 m2

Åpent ned

Hems/bod
42,4 m2

H. Etasje1:100
2.Etasje1:100 Hems1:100
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Forhandler      Gusterud Bygg AS
Vilbergkroken Søndre, Trinn 2, 2080 Eidsvoll
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Gnr./Bnr.       17/294

Fasade Nord1:100

Fasade Sør1:100

Fasade Vest1:100

Fasade Øst1:100
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TEGNINGEN MÅ HVERKEN HELT ELLER DELVIS KOPIERES ELLER BENYTTES VED TILTAK SOM VESTLANDSHUSIKKE MEDVIRKER I

1:200
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TEGNINGEN MÅ HVERKEN HELT ELLER DELVIS KOPIERES ELLER BENYTTES VED TILTAK SOM VESTLANDSHUSIKKE MEDVIRKER I
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VVii  eerr  bbaannkkeenn  mmeedd  hhjjeerrttee  ffoorr  kkuunnddeennee,,  llookkaalltt  nnæærriinnggsslliivv  oogg  
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